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Maaseutu ja energia -yksikkö 

 

Ajankohtaista maaseutuhallinnosta liittyen koronavirustilanteeseen 

Yleistä 

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen maaseutupalvelut toimivat poikkeusaikanakin normaa-

listi.  Asiantuntijamme tekevät etätyötä, joten olemme tavoitettavissa puhelimella ja sähkö-

postilla (etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi) virka-aikana. Asiakastapaamiset korvataan 

tarvittaessa etäyhteyksillä. Ajankohtaiset tiedotteet löytyvät Pohjois-Karjalan ELY-

keskuksen verkkosivulta kohdasta Ajankohtaista, ja jaamme niitä myös FB-sivullamme 

(@pohjoiskarjalanelykeskus) ja Twitterissä (@POKELYkeskus). 

Viljelijätuet, tuki- ja tarkastustoiminta 

Tavoitteena on turvata toimintojen jatkuvuus myös poikkeusoloissa. Lähtökohtana on, että 

koronatilanteen aiheuttamissa poikkeusoloissa viranomaiset tekevät vain välttämättömiä ja 

kiireellisiä tarkastuskäyntejä kuitenkin niin, että tukien maksatukset voivat jatkua 

keskeytyksettä. Erityisesti maatiloille kohdistuvia käyntejä rajoitetaan. Muun muassa 

luomutarkastuksia ja eläinvalvontoja ei tehdä. Tarkastustoiminnassa suositaan 

asiakirjatarkastuksia tai etäyhteyksien käyttöä silloin, kun se on mahdollista.  

Kevään tukihaku toteutuu normaalisti Vipu-palvelun kautta. Haku avautuu Ruokaviraston 

myöhemmin ilmoittamana ajankohtana huhtikuun puolivälissä ja päättyy 15.6.2020.  

Tämän kevään tukihakukoulutus toteutetaan etäyhteydellä 27.3.2020 klo 10.00 -13.00. 

Tilaisuus myös taltioidaan mahdollista myöhempää käyttöä varten. 

Vielä toteutumatta oleva luomuehtoihin vaadittava koulutus (5 pv) toteutetaan etäluentoina 

26.3.-14.4.2020 

Maaseuturahoitus 

Maaseuturahaston yritys- ja hanketukien hakeminen, päätöksenteko ja maksatukset 

HYRRÄ-järjestelmässä jatkuvat normaalisti 

Paikan päällä tehtäviä tarkastuskäyntejä rajoitetaan koronavirustilanteen vuoksi. 

Hallinnolliset tarkastukset ja asiakirjatarkastukset jatkuvat normaalisti. ELY-keskus voi 

tarvittaessa tehdä välttämättömiä investointeihin liittyviä hallinnollisia tarkastuskäyntejä 

tuetun investoinnin toteutumisen varmistamiseksi.  

Työ- ja elinkeinoministeriöllä on erityistoimenpiteitä vaikeuksissa oleville yrityksille, joista 

saa tietoa tämän linkin kautta: https://tem.fi/koronavirus  

Jos poikkeustilanne aiheuttaa muutoksia esimerkiksi maaseudun kehittämishankkeen tai 

rahoitetun investoinnin toteutuksessa, tuensaajan tulee ottaa yhteyttä ELY-keskukseen. 

Yhteystiedot löytyvät rahoituspäätöksestä ja alla olevasta linkistä. 

Lisätietoja ja linkkejä: 

yhteystietoihin POKELY ME 
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https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/uutiset/ruokavirasto-ohjeistaa-toimia-ruokaketjun-

toiminnan-varmistamiseksi/ 

https://www.ruokavirasto.fi/teemat/tuet-ja-rahoitus/usein-kysyttya-covid-19-koronaviruksen-

vaikutus-tukiin/ 
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